
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0058345/2017

CÓRDOBA; 2 2 D i C 2017

El presente expediente por el cual el Arq. Duilio Alejandro MAZA,
presenta renuncia para acogerse a los beneficios de Jubilación; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U EL VE:

Art. 1°).- Aceptar a partir del 1° de Diciembre de 2017, la renuncia presentada
por el Arq. Duilio Alejandro MAZA (Leg. 29587) en el cargo de Profesor

Adjunto dedicación semiexclusiva, interino en INSTALACIONES EN
EDIFICIOS y en INSTALACIONES EN EDIFICIOS I, INSTALACIONES EN
EDIFICIO II e INSTALACIONES HOSPITALARIAS, del Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES, agradeciéndole los importantes y valiosos
servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento

Construcciones Civiles y archívese.-

/Píxfi.. íng..
SECRET/ffil GENERA!.

Faalteií fc Geodas hoflos, FisSrss y (Jaime! .•

Nc 2062

Mgte-r. Ing. PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

Focullod lis Cibnctos Esiuliis í!s:nis'/ N'iiutílas
Un¡v2[s¡iioil Hxianol di Cííilobo •

ica Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


